Tagesordnung

VRR

fur die offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ausschusses fiir Verkehr und Planung
der VRR A6R am Mittwoch, 22.06.2016, 10:00 Uhr, Ruhrturm, HuttropstraRe, 60, 45138

Essen, Raum R4

TOP

Offentlicher Teil

1. Form und Frist der Ladung

2. Beschlussfahigkeit und Tagesordnung

3. Bestellung eine/s/r Schriftflihrer/s/in fir den
Ausschuss fur Verkehr und Planung

4, Genehmigung der Niederschrift Uber die
offentliche Sitzung des Ausschusses vom
02.03.2016

5. Sachstandsbericht

6. Ausbau von kleinen Stationen

7. Qualitatsbericht 2015

8.  ZeRP-Lagebericht 2015

9. Konzept Sicherheit im SPNV und Verfi-
gungsteams

10. Anfragen und Mitteilungen

Nicht offentlicher Teil

11. Bericht Uber die Gegenstande und Ergeb-
nisse der Zusammenarbeit der drei Koope-
rationsraume VRR, NWL und NVR
gem. § 6 Abs. 5 OPNVG NRW

12. Anfragen und Mitteilungen

Essen, 10. Juni 2016

Wolfgang Weber
Vorsitzender

* BPL: Beratungspunkteliste

Drucksache-Nr.: Zustandigkeit

Z/1X/2016/0199

Z/1X/2016/0198
Z/1X/2016/0205
S/IX/2016/0207
1/1X/2016/0213

1/1X/2016/0215

S/1X/2016/0209

Entscheidung

Genehmigung

Kenntnisnahme
Empfehlung

Kenntnisnahme
Kenntnisnahme

Empfehlung

Kenntnisnahme

Ifd. Nr.
BPL*

5

1

10

12

18

19

22
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